
 Bageta 
cibulová  
 400   g 

 100 g = 5,48 
2990

2190

 -26%

 Losos obecný 
filet s kůží  
 čerstvý, chlazený, 
bez kostí  
   100   g 

6290

3290

 -47%

 Eidam 45 % t. v s.  
 100   g 

2390

1690

 -29%

 Globus šunka  
 šunka nejvyšší 
jakosti  
 volná, balená 
i vakuovaná, krájená 
 100   g 

2890

 oblíbená bageta 
s vysokým podílem 
restované cibule 

 NA VYBRANÁ 
PLECHOVKOVÁ PIVA 

0,33 - 0,5 L 

- 25  %

 pultový prodej 

 pultový prodej 

 Kuřecí stehno 
na paprice 
s houskovými 
knedlíky  
 polévka 0,33 l dle denní nabídky + 
čepovaný nealkoholický nápoj 0,3 l 
dle vlastního výběru 
 220   g 

173,-

139,-

 -19%

KOMPLETNÍ MENU, 
NAŠE NEJLEPŠÍ CENA

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY ZNAČKY 

FRANZ JOSEF 
KAISER 

- 54  %
 AŽ

 Broskve   
 volné 
 1   kg 

9990

4990

 -50%

Uvedené ceny platí i pro Globus Fresh Pardubice, pokud jsou zde dané výrobky v běžné nabídce.

 České máslo Milko  
   250   g 

 AC: 1 kg = 219,60 KC: 1 kg = 187,60 

 -15% 
6490

5490

4690
-27 %

4690

3490

2990

, Pepsi, Pepsi Max  
 Mirinda, Mountain Dew 
 2,25   l 

 AC: 1 l = 15,51 KC: 1 l = 13,29 

 Olma Smetana 
ke šlehání  
 33%  
 200   g 

 100 g = 11,95 

3890

2390

 -38%

PARDUBICE
 od 9. 7. do 15. 7. 2025

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



   

GLOBUS.CZ

    

Extra strany 
v online letáku.

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus

 Carte D´Or  
 různé druhy 
 825-1000   ml 

 1 l od 89,90 18490

8990

 -51%

 Bona Vita Müsli  
   různé druhy 
 300-750   g 

  AC: 100 g od 9,99 

KC: 100 g od 8,65 

 Woolite  
   prací prostředky 
různé druhy 
 60   dávek 

 1 dávka = 3,- 

17990

 Chléb žitný   
 1000 g 
480 g, balený 17,90 
 100 g = 3,73      
  

4290

3490

 -18%

 vyrobeno ze 100% 
žitné mouky 

 NA PÁNSKÉ 
A DÁMSKÉ 

SPODNÍ PRÁDLO 
A PUNČOCHOVÉ 
ZBOŽÍ ZNAČKY 

EVONA 

- 30  %

 Nevztahuje se na již 
zlevněné zboží. 

obsahuje tradiční 
žitný kvas 

patří do TOP 5 
nejprodávanějších 
chlebů v Globusu 

 -35% 
11590

7490

6490
-44 %

6490

 NA HOTOVÁ JÍDLA 
ZNAČKY APETIT, 

HAMÉ 

- 25  %
 AŽ

9990

7490

 -25 %

 Danone Actimel  
 8x 100 g 
různé druhy 
      4x 100 g 
různé druhy za 42,90

 -42% 
12990

7490

6490
-50 %

6490

 Rajčata cherry na stonku Strabena  
 balená 
 250   g 

 100 g = 19,96 7990

4990

 -37%

Prohlédnout leták



 VÁŠ VÝBĚR 
Mléko čerstvé 
polotučné 1,5%  
   1   l 

2490

1990

 -20%

 VÁŠ VÝBĚR 
Pudingový krém 
se šlehačkou  
 různé druhy 
 200   g 

 100 g = 4,45 

1090

890

 -18%

 VÁŠ VÝBĚR 
Vysočina 
     100   g 

2390

1790

 -25%

 VÁŠ VÝBĚR 
Pražská šunka 
     100   g 

3190

2390

 -25%

 Jeden Tag 
Knäckebrot    
 žitný, se sezamem 
 250   g 

 100 g = 9,56 2390

 Jeden Tag 
Mini nanuky  
   600   ml 

 100 ml = 14,98 
10990

8990

 -18%

 Jeden Tag 
Balkánský sýr  
   250   g 

 100 g = 15,96 

5290

3990

 -24%

 VÁŠ VÝBĚR 
Řecký jogurt  
 bílý 
 1   kg 

6990

5490

 -21%

 VÁŠ VÝBĚR 
Sýrové nitě  
 uzené, neuzené 
 100   g 

3490

2390

 -31%

 Jeden Tag 
Tilsiter 
   plátky 45 % t. v s. 
 400   g 

 100 g = 16,98 

7990

6790

 -15%

 VÁŠ VÝBĚR 
Niva  
 50 % t.v s. 
 100   g 

2990

2390

 -20%

 VÁŠ VÝBĚR 
Acidofilní mléko  
   950   g 

 100 g = 2,94 

3690

2790

 -24%

 VÁŠ VÝBĚR 
Anglická slanina  
   100   g 

2990

1990

 -33%

 Jeden Tag 
Grilovací sýr  
 různé druhy 
 280   g 

 100 g = 21,39 

8390

5990

 -28%

 NA ZELENINOVÉ 
SMĚSI ZNAČKY 

VÁŠ VÝBĚR 

- 19  %
 AŽ

2090

1690

 -19 %



 VÁŠ VÝBĚR 
Pasírovaná 
rajčata  
   500   g 

 100 g = 3,98 

1990

 VÁŠ VÝBĚR 
Hořčice  
 plnotučná, kremžská 
 200   g 

 100 g = 3,45 

1290

690

 -46%

 VÁŠ VÝBĚR 
Červená řepa  
 plátky 
 670   g, p. p. 430 g 

 100 g = 5,56 

2390

 VÁŠ VÝBĚR 
Rýže Parboiled  
 varné sáčky 
 800   g 

 100 g = 4,99 

3990

 My Price  
 Stelivo pro kočky    
 6   l 

 1 l = 12,48 

7490

 Jeden Tag 
Trubičky čokoládové  
 125   g 

 100 g = 27,92 3490

6690

5990

 -10%

 OHO Cockpit Spray  
   - čistí a ošetřuje palubní desku 
- jemně parfémovaný
-  v akční nabídce i další druhy 

OHO autokosmetiky 
 500   ml 

 100 ml = 9,98 

6990

4990

 -28%

 OHO Pyžamo  
   - dámské, pánské 
-  bavlněné, více druhů 

a vzorů
     

24990

19990

 -20%

 VÁŠ VÝBĚR 
 Papírové kapesníky
  4vrstvé 10x 10 ks 
  1 ks = 0,20 
     
    

2490

1990

 -20%

 Jeden Tag 
Dámské vložky  
 Normal   
 20   ks 
   1 ks = 1,20 

2390

 VÁŠ VÝBĚR 
Kešu ořechy pražené 
nesolené  
     60   g 
   100 g = 31,50 

2590

1890

 -27%

 My Price 
Puding  
   vanilka, čokoláda 
37 g, 100 g = 10,54

40 g, 100 g = 9,75

     

390

 VÁŠ VÝBĚR 
Tyčinky  
 solené a sýrové    
 90   g 

 100 g = 13,22 

1490

1190

 -20%

 VÁŠ VÝBĚR 
Toaletní papír  
   3vrstvý 
 8   rolí 
   1 role = 7,49 

 Jeden Tag  
   Jablečná šťáva 100%  
1 l 
     

2990

2690

 -10%



Globus je členem 
Českého svazu 
zpracovatelů masa.

Veškeré masné výrobky a uzeniny vyrábíme ze stejného masa, jaké 
vidíte v pultech, každý den přímo v zázemí vašeho hypermarketu.

 Královský párek 
Globus 
 v přírodním střívku  
 se sýrem a Jalapeňos 
volný, balený a vakuovaný 
 100   g 
  

2390

 Selský kuřecí párek  
 Globus  
 volný, balený i vakuovaný 
 100   g 
  1690

 Hovězí guláš 
Globus  
 nebo Vepřový guláš Globus 
 masný výrobek tepelně opracovaný
 380   g 
   100 g = 23,42 

89,-

 Selská paštika 
Globus  
 sklo  
   320   g 
   100 g = 18,75 

189,-
 Krůtí horní stehna 
Globus  
    1   kg 
  

 Selská polévková směs  
 Globus  
 vhodná na polévku 
 1   kg 
  19,- 60,-

 Junior salám 
Globus  
 krájený i v celku  
 volný, balený i vakuovaný 
 100   g 
  

 Hovězí plátky 
Globus  
 tence krájené,   
v kuchyňské úpravě, vhodné 
na přípravu ptáčků nebo rolád 
 1   kg 
  

329,-

Drůbeží řeznictví 
Globus

Hovězí maso v Řeznictví Globus 
pochází výhradně z mladých býků 
od vybraných českých chovatelů.

1290

LADISLAV PINKAS
vedoucí Řeznictví Globus 

Pardubice

 Telecí maso na řízky 
Globus  
   v kuchyňské úpravě  
 1   kg 
  

469,-

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS



 Preclík čokoládový  
   75   g 
   100 g = 25,20 

2290

1890

 -17%

 originální výrobek 

 Dalamánek  
 60 g,  
  100 g = 8,17
3 ks, 180 g, balený 14,90 
  100 g = 8,28      
    

590

490

 -16%

 Banánek pistácie  
 Banánek slaný karamel  
 100 g 
Banánek s krémem a šlehačkou  
100 g 24,90 
     
    

3490

2990

 -14%

 Chléb kmínový  
 krájený, balený
 1000   g 
    

3690

2990

 -18%

 obsahuje tradiční 
žitný kvas 

 tradiční pekařský 
výrobek

 Chléb Vitalita  
 400 g 
  100 g = 9,23
190 g, balený 19,90 
  100 g = 10,47 
     
    

4350

3690

 -15%

 výborný zdroj 
důležité vlákniny 

2990

2190

 -26%

 Taštička s párkem 110 g  
   Taštička carbonara 110 g 
Taštička italská 110 g
  100 g = 19,91
Šáteček se zelím a slaninou 
100 g      
    

 vyberte si z nabídky 
kvalitních plněných výrobků 

 Chléb Vitalita  
 400 g 
  100 g = 9,23
190 g, balený 19,90 
  100 g = 10,47 
     
    

43

36
 Rohlík Prémium  
   60   g 
  100 g = 11,50 

790

690

 -12%

 obsahuje semínka 

 vyzkoušejte třeba 

 ruční výroba 
našich cukrářek

výborné 
ke svačině

JIŘÍ RÁZGA
vedoucí Pekárny 
Globus Pardubice

VLASTNÍ PEKÁRNA A KAVÁRNA GLOBUS

Každý den pro vás vyrábíme více jak 70 druhů pekařských výrobků.
Tento týden vyzkoušejte třeba naše dalamánky.



 Salát s roastbeefem  
 300   g 

159,-

 Holandský řízek 
s bramborovou kaší  
 150   g 

119,-

 Svíčková na smetaně 
s hovězím masem 
a houskovými knedlíky  
 150   g 

149,-

 Vepřová krkovice 
v BBQ omáčce 
s hranolky  
 200   g 

169,-

z nabídky 
minutkového baru

 Pečené kachní stehno 
s červeným zelím 
a bramborovými 
knedlíky  
 300   g 209,-

víkendová
nabídka

DAVID ČERVENKA
vedoucí Restaurace 

Globus Pardubice

VLASTNÍ RESTAURACE GLOBUS

Týdenní nabídka za výhodné ceny

 Platnost nabídky od 11. 7. do 13. 7. 2025. 
Platí do vyprodání zásob. 

Víkendová nabídka 
za skvělou cenu



 Krevety celé 
vařené 40/60  
 Před konzumací 
doporučujeme 
jejich krátké 
prohřátí na 
prudkém ohni 
nebo povařit 
1-2 minuty. 
 100   g 

4390

3490

 -20%

 Excelent 
tavený uzený 
salámový sýr 
45 % t. v s.  
 různé druhy  
   100   g 

3690

2790

 -24%

 Chillila Dárkový box  
 různé druhy  
 Ručně vyrobené omáčky 
a čatní české značky Chillila 
z čerstvých a kvalitních 
surovin bez barviv 
a konzervantů. Široké 
spektrum chutí – od jemné 
až po extra ostrou. 
 180   ml 

 100 ml = 77,22 

139,-

 Sýr 
Krolewski 
45 % t. v s.  
 různé druhy  
 100   g 

3690

2390

 -35%

 Soignon 
Buché 
Affinée 
45 % t. v s.  
 kozí sýr s bílou 
plísní 
 100   g 

5690

4790

 -15%

 Jadel  
 přírodní  
   100   g 3890

2690

 -30%

 Lacey 
Swiss 
39 % t. v s.  
   100   g 

3390

2390

 -29%
 Eidam 
uzený 
30 % t. v s.  
   100   g 

2290

1890

 -17%
 Halibut filet  
 Jemně 
aromatické maso 
se vyznačuje 
vysokým 
obsahem bílkovin. 
 100   g 

4990

3990

 -20%

 Vajíčkový 
salát  
   100   g 2190

1790

 -18%
 Hanácký 
salát  
   100   g 1390

1090

 -21%
 Ďábelský 
salát  
   100   g 1590

1290

 -18%
 Křišťálové 
sledě  
   100   g 2290

1990

 -13%
 Lahůdky Palma  Lahůdky Palma  Gurmán Klub  Delimax 

 2. 7. - 29. 7. 2025  2. 7. - 29. 7. 2025 

 obsahuje 60% vajec 

 Madeta 
Jihočeská 
Niva 
45 % t. v s.  
 100   g 

2990

2390

 -20%

AKČNÍ NABÍDKA Z PULTŮ



Platí od 9. 7. do 22. 7. 2025.

1. Když před grilováním nakrojíme horní 
kůži šunky, po opečení na jejím povrchu 
vytvoříme ozdobnou kůrčičku s mřížkou.

2. Celou Party šunku Globus 
zabalíme do alobalu.

3. Prohříváme na pomalém ohni 
zhruba 1 hodinu. 

4. Poté ji rozbalíme a dopékáme 
na kůrčičku. Doporučujeme 
vždy připravovat 
v celku.

Rozpalte to s chuti!
 Párty šunka Globus  
 v celku  
 polotovar 
 1   kg 

 Moravská klobása Globus  
 v přírodním střívku 
 100   g 

 Párty klobáska Globus  
v přírodním střívku  
 volná, balená i vakuovaná 
 100   g 

 Vepřový steak 
Tomahawk  
Globus  
 polotovar 
 1   kg 169,-

1990

1590

149,-

 Tento pořádný kus steaku je připraven tak, aby uspokojil 
jak milovníky libového masa, tak i ty, kteří dávají přednost 

masu prorostlému. Krájí se na rozmezí bůčku a kotlety, 
takže je složen z obou těchto částí. 

 možno připravit 
i v troubě 

 Výborně se hodí nejenom k přímé konzumaci, ale i jako příloha  k luštěninám, nebo jako vložka do polévky, např. zelná polévka, či frankfurtská, čočková, hrachová, fazolová ....... 

 ideální na gril 



Platí od 9. 7. do 22. 7. 2025.

 Hovězí steakové 
maso Globus  
 Rump steak  
 z vyzrávaného českého 
hovězího masa 
 1   kg 

 Nízký roštěnec 
vyzrávaný 
Globus  
 Striploin steak  
 vyzrávaný z českého hovězího 
masa 
 1   kg 

 Vysoký roštěnec 
Globus  
 Rib Eye steak,  
 z vyzrávaného českého 
hovězího masa 
 1   kg 

 Telecí steak z krku Globus  
 bez kosti, marinovaný  
 polotovar 
 1   kg 

 Bok ke grilování  
 Globus  
 polotovar 
 1   kg 

499,-

499,-

499,-

129,-

369,-

299,-

 Krůtí steak 
Globus  
 v pomerančové marinádě  
 polotovar 
 1   kg 

Pořádný steak? 
Jedině na grilu

 Krůtí maso je velice oblíbené pro svoji 
lehkou stravitelnost a dietnost. Vyzkoušejte 

netradiční chuť. Spojení krůtího masa 
a kvalitní švýcarské pomerančové 

marinády je prostě fascinující. 

 Jako ze Steakhousu 
Vyzkoušejte naše vyzrávané steaky. 

Ohromte přátele skvělým steakem, který 
si nezadá s tím z restaurace. Vyzrávané 

hovězí maso můžete použít i pro jiné 
formy tepelné úpravy - pečení, vaření. 

 připravte si i doma 
steak dle své chuti 

 široká nabídka 
vyzrávaných mas 



Platí od 9. 7. do 22. 7. 2025.

 Bulka hamburger  
 110 g 

100 g = 8,09 

3 ks, 330 g, balená 26,90 
100 g = 8,15 

     

1190

890

 -25%

 Kaiserka  
 60 g, 

100 g = 4,83 

5 ks, 300 g, balená 14,50 
100 g = 4,83 

10 ks, 600 g, balená 28,90 
100 g = 4,82 

     

390

290

 -25%

 Chléb Kovář  
 850 g 
100 g = 2,93 
400 g, balený 13,90 
100 g = 3,48 
     

3490

2490

 -28%

Suroviny
4 hovězí hamburgery Globus
4 bulky hamburger Globus, přepůlené4 plátky irského Cheddaru
4 plátky anglické slaniny Globus
4 nakládané okurky, nakrájené na plátky2 lžíce majonézy
2 lžičky dijonské hořčice
1 malá cibule, nakrájená na plátky
4 listy hlávkového nebo římského salátu
Postup
Burger na gril lehce přimáčkněte. Jakmile je propečený alespoň do půli (což snadno poznáte podle jeho barvy), burger otočte a ogrilujte i z druhé strany. Nezapomeňte včas přidat i opečenou slaninu. Pokud chcete mít sýr v burgeru příjemně rozteklý, položte ho na maso hned po otočení. Do burgeru nikdy nepíchejte a obracejte ho pouze kleštěmi. Hamburgerové bulky podélně rozřízněte a na grilu krátce opečte. 

Burger můžete dle chuti doplnit salátem, rajčetem nebo na grilu opečenými cibulovými kroužky. 

Hamburger Globus

 Anglická slanina 
Globus  
 krájená  
 balená i vakuovaná 
 100   g 

 Jehněčí plátky 
marinované Globus  
 kýta bez kosti 
nebo hřbet bez kosti 
Globus  
 polotovar 
 1   kg 

 Párty večka  
 250   g 

 100 g = 7,96 

2490

1990

 -20%

Postup
Burger na gril lehce přimáčkněte. Jakmile je 

 Hovězí 
hamburger 
Globus  
 polotovar  
 100   g 

599,-

1990

469,-

 Opečená Anglická slanina 
Globus se skvěle hodí 

k přípravě hamburgeru. 

 obalená ve směsi máku, 
hnědého a zlatého lnu 

vyrábíme v průběhu 
celého dne

 výborné na gril 

obsahuje tradiční 
žitný kvas

obsahuje vyšší 
podíl žitné mouky

 Jehněčí kostky marinované 

Globus  
 polotovar  
 1   kg 

 vyrábíme ručně 

1990



Platí od 9. 7. do 22. 7. 2025.Platí od 9. 7. do 22. 7. 2025.

 Zorba 
Sýr na gril  
 200   g 

 100 g = 29,95 

7990

5990

 -25%

 Bánovecký 
Polooštiepok na gril  
 190   g 

 100 g = 31,53 

7990

5990

 -25%

 Lilek fialový   
 volný 
 1   kg 5990

3990

 -33%

 Rajčata koktejlová 
keříková  
 balená 
 400   g 

 100 g = 9,98 

6990

3990

 -42%  Kukuřice cukrová 
klas  
 1   ks 2990

1990

 -33%

3490

2190

 -37%

 Salát Little Gem 
zelený  
 balený 
 2   ks 

 1 ks = 10,95 

Sýrové lahůdky, 
co patří na gril

 Sedlčanský 
Hermelín na gril  
 original, s pepřem 
 240   g 

 100 g = 29,13 

9990

6990

 -30%

 Krevetový špíz  
 100   g 

5890

4990

 -15 %

 Cuketa zelená   
 volná 
 1   kg 

5990

2490

 -58%

 Hellmann´s 
Dresink  
 různé druhy 
 250   ml 

 100 ml = 23,96 

7490

5990

 -20%



Platí od 9. 7. do 22. 7. 2025.

 Krahulecká klobása  
 různé druhy 
 350   g 

 100 g = 19,40 

8490

6790

 -20%

 Krahulecká klobása 
s bylinkami, s goudou 
210 g za 47,90 

 Špekáčky extra vázané,  
 Špekáčky se sýrem  
   740   g 

 100 g = 13,50 

12690

9990

 -21%

 Weber 
Grilovací slanina  
 100   g 

4990

3990

 -20%

 Berner 
Grilovací klobásky 
250 g za 79,90 

 Grilovací tyčinky  
 různé druhy 
 340   g 

 100 g = 17,62 7990

5990

 -25%

 Kuřecí křídla Barbeque  
 1   kg 

13990

9990

 -28%

 Kuřecí prsní řízek  
 Pepe Rosso, Barbeque  
 1   kg 

24990

19990

 -20%

 Kuřecí stehna Marengo  
 horní, spodní  
 1   kg 

14990

10990

 -26%

 baleno 

 baleno 

 baleno 

Grilujte poctivě, 
s chutí masa 

a klobás

 Múúú Písek 
Klobása  
 různé druhy 
     

8490

6790

 -20%

 NA GRILOVACÍ 
KLOBÁSKY 

ZNAČKY ALIMPEX 

- 23  %
 AŽ

5190

3990

 -23 %



Platí od 9. 7. do 22. 7. 2025.

 Spak Dressing  
 různé druhy 
 250   ml 

 100 ml = 19,96 

4990

 Maille Hořčice  
 různé druhy 
 210-230   g 

 100 g od 21,70 

4990

 Vitana 
Steak omáčka  
 různé druhy  
 250   ml 

 100 ml = 19,96 

4990

 Kotányi Mlýnky  
 vybrané druhy 
 33-92   g 

 100 g od 48,80 

4490

 Znojmia Okurky  
 5−7 cm 
 520   g, p. p. 260 g 

 100 g = 13,42 

3490

 NA VYBRANÉ 
MARINÁDY 

ZNAČKY 
AVOKÁDO 

- 31  %
 AŽ 

 NA VYBRANÉ 
KEČUPY ZNAČKY 

HELLMANN‘S 

- 36  %
 až 

 NA GRILOVACÍ 
OMÁČKY ZNAČKY 

HEINZ 

- 35  %
 NA VYBRANÉ 
NAKLÁDANÉ 
POCHUTINY 

ZNAČKY EFKO 

- 30  %

 Kühne 
grilovací omáčky  
 různé druhy 
 235   ml 

 100 ml = 23,36 

5490



Léto ve sklenici 
po celý rok

Platí od 9. 7. do 29. 7. 2025.

 Sůl  
 s jodem 
kamenná 
 1   kg 990

 Ocet kvasný lihový 8%  
 1   l 

1450

1090

 -24%

 FAN 
Sladidlo Sacharin  
 stolní sladidlo, 160 tablet 
 10   g 

 100 g = 149,- 

1990

1490

 -25%
 Zavařovací hrnec 
SPP 2100WH  
 - objem 27 l 
- teplota 30–100 °C 
- kapacita 14 sklenic 1 l 
- časový spínač 
- smaltový povrch 
- příkon 1800 W 
-  v akční nabídce různé 

typy zavařovacích hrnců 
značky Sencor 

     

1799,-  Láhev  
 - 0,5 l  
- 1 l za 19,90 
-  v akční nabídce 

i jiné druhy 
     

1990

1490

 -25%

 Víčka na sklenice 
Twist  
 - pr. 66 mm, 10 ks  
- pr. 82 mm, 10 ks za 29,90 
- v akční nabídce i jiné druhy 
     

3490

2490

 -28%

 Zavařovací sklenice 
Twist  
 - 720 ml, pr. 82 mm, 12 ks v balení 
- v akční nabídce i jiné druhy 
     

 Želírovací cukr  
 2:1 
 500   g 

 100 g = 6,98 

3990

3490

 -12%

2190

 Gelfix  
 2:1, 3:1 

 25   g 
 100 g = 87,60 

 Okurky 
nakládačky  
 volné 
 1   kg 6990

5490

 -21%

17990

12990

 -27%

 Ilustrační foto 

 Pomůcky 
na zavařování  
 - různé druhy 
     

490

 cena od 

 ilustrační foto 

 Kopr do okurek  
 svazek  
 1   ks 3490

2490

 -28%

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY 

K ZAVAŘOVÁNÍ 
ZNAČKY 
LABETA 

- 25  %



Platí od 9. 7. do 29. 7. 2025.

 Opavia 
Piškoty tradiční  
 220   g 

 100 g = 13,59 

4390

2990

 -31%

 Orion 
Čokoláda na vaření  
 100   g 

40,-

2790

 -30%

 Třtinový Cukr  
 1   kg 

4890

 Babiččina Volba 
Mouka  
 hladká, polohrubá, hrubá 
 1   kg 

1990

 Hera Classic  
   250   g 

 1 kg = 87,60 

4490

2190

 -51%

 Tyčový mixér SHB 4461GR -EUE3  
 - seká, šlehá, mixuje 
- sekáček potravin 500 ml 
- mixovací nádoba 700 ml 
- šlehací metla 
- 6 nerezových nožů 
- příkon 1000 W 
- v nabídce více barevných provedení 
     

99990

79990

 -20%

 (ilustrační foto) 

Léto voní 
po buchtách!

 NA VYBRANÉ 
PEČICÍ  

PŘÍPRAVKY 
ZNAČKY 

DR.OETKER 

- 25  %
 až 



Platí od 8. 7. do 22. 7. 2025.

Sladké osvěžení Sladké osvěžení 
pro horké dny

 Sombréro  
 různé druhy 
 45   ml 

 100 ml = 24,22 

1390

1090

 -21%

 Mauglí  
 různé druhy 
 480   ml 

 100 ml = 41,65 

24990

19990

 -20%

 Pistáciový krokodýl 
480 ml za 215,90 

 Jeden Tag 
Vanilková zmrzlina 
v oplatce  
 720   ml 

 100 ml = 6,24 

6490

4490

 -30%

 Miamo Lahoda  
 různé druhy 
 120   ml 

 100 ml = 8,25 

1290

990

 -23%

 Dřeň 
jahodová  
 80   g 

 100 g = 16,13 1690

1290

 -23%

 Prima Prank  
 70   ml 

 100 ml = 22,71 1990

1590

 -20%

 Augusto 
Gulliver  
 různé druhy 
 90-120   ml 

 100 ml od 14,92 

2490

1790

 -28%

 Calippo  
 různé druhy 
 105   ml 

 100 ml = 23,71 

2990

2490

 -16%

 Banán v hořké čokoládě  
 50   ml 

 100 ml = 25,80 

1690

1290

 -23%

 Mrož sorbet  
 různé druhy 
 460   ml 

 100 ml = 15,20 

9990

6990

 -30%



 Pan Křupka 
Kukuřičné křupky XXL 
s ovocnou příchutí  
 150   g 

 100 g = 26,60 

 FreeDays 
Bábovka 
mramorová  
 100   g 

4390

3690

 -15%

 Organis 
Borůvky sušené mrazem 
XXL  
 90   g 

 100 g = 133,22 

15990

11990

 -25%

 Organis  
Jahody sušené 
mrazem 
XXL  
 90   g 

 100 g = 133,22 

15990

11990

 -25%

 Alpro 
sójový dezert  
 různé druhy  
 125   g 

 100 g = 15,12 

3390

1890

 -44%

 Alpro 
Sójový nápoj 
s banánovou 
příchutí  
 250   ml 

 100 ml = 7,96 

3590

1990

 -44%

 Emco 
Super ovocný hadík  
 různé druhy  
 20   g 

 100 g = 99,50 

2490

1990

 -20%

 Pan Křupka 
Kukuřičné křupky 
XXXL 
bez přidané soli  
 300   g 

 100 g = 14,30 

4890

4290

 -12%

 Semix 
Ovsánek drink 
malina  
 230   g 

 100 g = 8,65 

2490

1990

 -20%

 Semix 
Ovsánek  
 mix příchutí  
 160   g 

 100 g = 9,31 

1890

1490

 -21%

 Pan Křupka 
Kukuřičné křupky XXL 
s ovocnou příchutí  
 150   g 

 100 g = 26,60 

Ovsánek  Ovsánek  
 mix příchutí   mix příchutí   mix příchutí  
 160   g 

 100 g = 9,31  100 g = 9,31 

4490

3990

 -11%

Platí od 2. 7. do 15. 7. 2025.

ZDRAVÝ SVĚT ZA AKČNÍ CENY



Extra strana online letáku.

www.globus.cz

 NA SORTIMENT 
ZNAČKY 

SEEBERGER 

- 20  %

Extra strana online letáku.

www.globus.cz

 Hrozny bezsemenné mix  
 balené 
 500   g 

 100 g = 9,98 8990

4990

 -44%

 Kedlubna bílá s listy  
   1   ks 

1890

990

 -47%

 Mrkev s natí  
 svazek 
 1   ks 2790

1690

 -39%

 Mandarinky   
 volné 
 1   kg 6490

3990

 -38%

 Paprika bílá   
 volná 
 1   kg 7490

3990

 -46%

 Cibule kuchyňská 
žlutá  
 volná 
 1   kg 3490

1990

 -42%

 Jablka Crimson Snow  
 skládaná 
 1   kg 6990

4490

 -35%

 Brambory konzumní 
rané   
 volné 
 1   kg 2990

1390

 -53%

Prohlédnout leták

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CENVÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Meloun cukrový 
žlutý   
 volný 
celý 
 1   kg 

4990

3490

 -30%

 Meloun cukrový 
Sugar Baby Mattise  
 volný 
celý 
 1   kg 

7990

5990

 -25%

 Meloun vodní červený  
s nízkým obsahem semen  
 volný
celý 
 1   kg 

3490

2190

 -37%

 Meloun cukrový 
Cantaloupe   
 volný 
celý 
 1   kg 

5990

4990

 -16%

 Meloun cukrový 
Sugar Baby Gold  
 volný 
celý 
 1   kg 

7990

5990

 -25%

 Meloun vodní žlutý  
s nízkým obsahem semen  
 volný  
celý 
 1   kg 

5990

3990

 -33%

 Meloun cukrový 
Piel de Sapo   
 volný 
celý 
 1   kg 

6990

5490

 -21%

 Meloun cukrový 
Galia   
 volný  
celý 
 1   kg 

6990

4990

 -28%

 Velmi sladký 
a aromatický, 

s hladkou zelenou 
dužinou 

 Šťavnatý 
a výrazně sladký, 

s jemnou vůní 
 Lehce medová 
chuť, osvěžující 

a šťavnatý 

 Plná 
melounová chuť, 

extra sladký 
a šťavnatý 

 Sladký 
a křehký, 

s kontrastní 
žlutou slupkou 

 Jemně nasládlý, 
s pevnější světlou 

dužinou 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN ONLINE

SEZÓNA MELOUNŮ V PLNÉM PROUDU



 Chlazený dezert 
Solo Italia  
 různé druhy 
 160-200   g 

 100 g od 19,95 

5590

3990

 -28%

 Krajanka Kefír  
 ochucený 
různé druhy 
 450   g 

 100 g = 4,42 

2890

1990

 -31%

 Madeta Madeland   
 plátkový sýr 
různé druhy  
 100   g 

4290

2990

 -30%

 České buchty 
50 % náplně  
 různé druhy 
 360   g 

 100 g = 9,69 

4490

3490

 -22%

 Lučina  
 přírodní, s pažitkou 
 180   g 

 100 g = 23,83 6290

4290

 -31%

 Milko Tvaroh  
 polotučný 
 250   g 

 100 g = 7,56 

2890

1890

 -34%

 -42% 
3790

2190

1990
-47 %

1990

 Ehrmann Grand Dessert  
 různé druhy
 190   g 

 AC: 100 g = 11,53 KC: 100 g = 10,47 

 -27% 
3690

2690

2490
-32 %

2490

 Zott Zottarella  
 různé druhy 
 125   g 

 AC: 100 g = 21,52 KC: 100 g = 19,92 

 -37% 
3490

2190

1990
-42 %

1990

 Hochwald Ledová káva  
 500   ml 

  AC: 100 ml = 4,38 

KC: 100 ml = 3,98 

 NA VYBRANÁ 
CHLAZENÁ TĚSTA 

- 27  %
 AŽ

3590

2590

 -27 %

 V nabídce také Tiramisu 500 g za 99,90 
a Profiteroles 450 g za 99,90 

 Olma Florian  
 smetanový jogurt 
různé druhy 
 150   g 

 100 g = 6,60 

1790

990

 -44%

 Müller Mix  
 různé druhy 
 130   g 

 100 g = 10,69 

2190

1390

 -36%

 Zott Monte  
 různé druhy, 
150 g,
 100 g = 13,27

různé druhy, 
125 g, 
  100 g = 15,92 

     

2790

1990

 -28%

 Olomoucké 
tvarůžky  
 malé 
 100   g 

3990

2990

 -25%

 Smetanito sýr 
na pánev a gril  
 různé druhy 
 200   g 

 100 g = 39,95 

9990

7990

 -20%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 NA RYBÍ VÝROBKY 
ZNAČKY 
MYLORD 

- 30  %

10990

7690

 -30 %

 NA BRAMBOROVÉ 
VÝROBKY ZNAČKY 

AVIKO 

- 30  %

7990

5590

 -30 %

 Kuřecí prsa 
s kostí  
 chlazená 
 1   kg 

19990

12990

 -35%

 Plněné knedlíky  
 různé druhy 
 100   g 

1290

890

 -31%

 Uherák, 
Křemešník, 
Královský uherák  
   380   g 

 100 g = 31,55 

21990

11990

 -45%

 Kuřecí stehna  
 chlazená 
 1   kg 

12990

8490

 -34%

 Nowaco 
Obalovaný sýr  , 
Obalovaný sýr do trouby, 
Obalovaná gouda  
 200   g 

 100 g = 24,95 

7990

4990

 -37%

 Losos uzený 
Premium  
 100   g 

11490

8490

 -26%

 Ristorante 
Duopack  
 různé druhy 
 680   g 

 100 g = 16,16 

15490

10990

 -29%

 Raffaello, 
Ferrero Rocher 
Zmrzlina  
   188   g 

 100 g = 69,10 

16990

12990

 -23%

 Fuet Extra  
 170   g 

 100 g = 32,29 

6990

5490

 -21%

 -28% 
6990

4990

4490
-35 %

4490

 Maďarská 
klobása  
 různé druhy 
 200   g 
   AC: 100 g = 24,95 

KC: 100 g = 22,45 

 -17% 
8490

6990

5990
-29 %

5990

 Kuřecí 
lahůdkové párky  
   850   g 

 AC: 100 g = 8,22 KC: 100 g = 7,05 

 -28% 
2790

1990

1790
-35 %

1790

 Krajanka Paštika  
 různé druhy 
 100   g 

 baleno 

 2 ks v balení 

 baleno 

 NA POMAZÁNKY 
ZNAČKY 

VARMUŽA 

- 25  %

3190

2390

 -25 %

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Emco Ovesná kaše  
 a Super kaše 
různé druhy 
 135-400   g 

 100 g od 11,23 

4990

4490

 -10%

 Knorr Hotová jíška  
 tmavá, světlá 
 250   g 

 100 g = 11,96 

3490

2990

 -14%

 Brölio 
Řepkový olej  
   1   l 

3990

 Cukr  
 krupice, krystal 
 1   kg 

1390

 Barilla Těstoviny  
 různé druhy 
 500   g 

 100 g = 6,98 

3490

 El Faro Olivy  
 různé druhy 
 350   g, p. p. 150 g 

 100 g = 29,93 

7990

4490

 -43%

 Ati Fruit Broskve  
 loupané půlené, 
850 ml, 
p. p. 470 g, 
  100 g = 10,62 

     

7490

4990

 -33%

 Fit Joya tyčinka  
 různé druhy 
 40   g 

 100 g = 27,25 1790

1090

 -39%

 Vitana 
Polévka 
do hrnečku  
 různé druhy 
 14-27   g 

 100 g od 36,67 

990

 Nekton Sardinky  
 různé druhy 
 125   g, p. p. 90 g 

 100 g = 31,- 

4490

2790

 -37%

 -23% 
1290

990

890
-31 %

890

 Viva 
Rajčatový protlak  
 70   g 

 AC: 100 g = 14,14 KC: 100 g = 12,71 

 -16% 
2990

2490

2190
-26 %

2190

 Mamma Lucia Gnocchi  
   500   g 

 AC: 100 g = 4,98 KC: 100 g = 4,38 

4990

4290

 Gurmán 
Kečup  
 jemný, ostrý 
 520   g 

  AC: 100 g = 9,60 

KC: 100 g = 8,25 

 Emco Ovesná kaše  

 Výhodně i další polévky značky Vitana. 

 NA JERKY ZNAČKY 
INDIANA 

- 30  %
 NA 

DOCHUCOVADLA  
ZNAČKY 

PODRAVKA 

- 30  %

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 KitKat, 
Lion  
různé druhy 
 40-42   g 

 100 g od 35,48 

1490

 Lindt Excellence  
 čokoláda  
 vybrané druhy 
 100   g 

6990

 Nescafé 
Dolce Gusto  
 kávové kapsle  
 různé druhy 
 30   ks 

 1 ks = 4,- 

14990

11990

 -20%

 Bohemia Chips  
 mega balení  
 různé druhy 
 190-200   g 

 100 g od 24,95 

4990

 Werther‘s Original  
 různé druhy 
 70-90   g 

 AC: 100 g od 25,44 KC: 100 g od 22,11 

 Ahmad čaj  
 různé druhy 
 135-200   g 

 100 g od 64,95 

19490

12990

 -33%

 Moravské 
brambůrky  
 různé druhy 
 175   g 

 100 g = 19,94 

3490

 KitKat 
Čokoláda  
různé druhy 
 99   g 

 100 g = 45,35 4490

 Doritos  
 Kukuřičné chipsy  
 různé druhy 
 100   g 

3490

 Jacobs Káva  
 zrnková  
 různé druhy 
 1   kg 

34990

 Pom-Bär  
 různé druhy 
 50   g 

 100 g = 39,80 

1990

 -23% 
4590

3490

2990
-34 %

2990

 Pickwick Čaj  
 různé druhy 
 15-46   g 

 AC: 100 g od 75,87 KC: 100 g od 65,- 

 Opavia Zlaté 
Polomáčené  
 různé druhy 
 145-150   g 

 AC: 100 g od 15,27 KC: 100 g od 13,27 2290

1990

1290

1090

 Kávenky, Vesna, 
Kakaové řezy  
 různé druhy 
 50   g 

 AC: 100 g = 25,80 KC: 100 g = 21,80 

 Kup jakékoliv 
3 tyčinky nebo 
čokolády 
KitKat. Na informačním 
centru po předložení 
účtenky obdržíš stírací 
los. Každý los vyhrává. 

 NA SUŠENKY 
ZNAČKY 
MILKA 

- 25  %

2290

1990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Monster  
 Energy  
 energetický nápoj 
různé druhy 
plech 
 0,5   l 

 1 l = 59,80 

2990

 Božkov Republica  
 Exclusive, Solera 
38 %, 
Elixír Espresso, Honey 
35 % 
 0,7   l 

 1 l = 428,43 

29990

 Birell  
 nealkoholické ochucené 
pivo 
různé druhy 
plech 
 0,5   l 

 1 l = 37,80 

1890

 Prosecco Ca Del 
Cino Frizzante  
 DOC 
 0,75   l 

 1 l = 106,53 

   Itálie 

12990

7990

 -38%

 Tullamore Dew  
 irská whiskey 
35-40 % 
různé druhy 
 0,7   l 

 1 l = 428,43 

29990

 Braník  
 světlé výčepní pivo 
PET 
 2   l 

 1 l = 20,95 

4190

 Fernet Stock  
 Standard  
 23-30 % 
různé druhy 
 0,5   l 

 1 l = 239,80 

11990

 Mattoni  
 minerální voda 
neochucená 
různé druhy 
 1,5   l 

 1 l = 7,93 

1190

 Hanácká vodka  
 37,5 % 
 0,5   l 

 1 l = 239,80 

11990

 Radegast Ryze 
hořká 12  
 světlý ležák sklo 
 0,5   l 

 1 l = 35,80 

 + záloha 3,- 

1790

 Château Valtice  
 pozdní sběry 
různé druhy 
 0,75   l 

 1 l = 186,53 

15990

13990

 -12%

6990

5990

 Víno Motýl  
 různé druhy 
 0,75   l 

  AC: 1 l = 93,20 

KC: 1 l = 79,87 1490

1290

 Korunní  
 minerální voda 
ochucená 
různé druhy 
 1,5   l 

  AC: 1 l = 9,93 

KC: 1 l = 8,60 

3590

3190

 Jupí sirup  
 různé druhy 
 0,7   l 

  AC: 1 l = 51,29 

KC: 1 l = 45,57 

 Kofola   
 různé druhy 
 2   l 

 1 l = 14,95 

2990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 Božkov 
Standard  
 30 % 
 0,5   l 

 1 l = 239,80 

11990

 Doppio Passo  
 různé druhy 
 0,75   l 

 1 l = 226,53 

 Itálie 

16990

 Château Valtice  
 jakostní vína 
různé druhy 
 0,75   l 

 1 l = 113,20 

8490

 Bushmills Original  
 irská whiskey 
40 %  
 0,7   l 

 1 l = 714,14 

57990

49990

 -13%

 Nicolaus  
 Ultra Jemná 
30 % 
 0,5   l 

 1 l = 239,80 

18990

11990

 -36%

 Holba Šerák  
 světlý ležák 
 0,5   l 

 1 l = 25,80 

 + záloha 3,- 

1290

 YESs  
 ochucená minerální voda 
nesycená 
různé druhy 
PET 
 0,5   l 

 1 l = 31,80 

1590

 Gemerka 
Botanica  
 minerální voda s příchutí 
různé druhy 
 1,5   l 

 1 l = 9,93 

1490

 Excelent  
 světlý ležák  
 0,5   l 

 1 l = 25,80 

 + záloha 3,- 

1290

 RC Cola  
 Top Topic 
 1,5   l 

 1 l = 16,60 

2990

2490

 -16%

 Red Bull  
 energetický nápoj 
4× 0,25 l 
     

14990

9990

 -33%

 Original River  
 různé druhy 
PET 
 2   l 

 1 l = 12,45 

2490

 Fuzetea  
 různé druhy 
 1,5   l 

 1 l = 23,27 

3490

 Mattoni Imuno  
 ochucená minerální voda 
sycená 
různé druhy 
 0,7   l 

 1 l = 28,43 

1990

 Toma  
 různé druhy 
1 l 
     

2690

platnost 9. 7. – 22. 7. 2025VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



platnost 9. 7. – 22. 7. 2025

 Monkey Shoulder  
 skotská whisky 40 % 
 0,7   l 

 1 l = 1214,14 

84990

 Glenfiddich   12YO  
 skotská whisky 40 % 
 0,7   l 

 1 l = 1428,43 

99990

 Tullamore Dew  
 irská whiskey 40 % 
Tullamore Dew Honey 35 % 
 0,5   l 

 1 l = 599,80 

29990

 Glenfiddich   15YO  
 skotská whiskey 
single malt 40 % 
 0,7   l 

 1 l = 2570,- 

1799,-

 Grant´s  
 skotská whisky 40 % 
 0,5   l 

 1 l = 479,80 

23990

 Grants  
 triple wood 8yo  
40 % 
 0,7   l 

 1 l = 514,14 

35990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Chilly  
 gel na intimní hygienu 
různé druhy 
 200   ml 

 100 ml = 39,95 

7990

 Borotalco  
 deodorant 
různé druhy 
50–150 ml 
  100 ml = 53,27–159,8 

     

7990

 TePe  
 mezizubní kartáčky 
různé druhy 
 6   ks 

 1 ks = 18,32 

10990

 Sensodyne  
 zubní pasta
různé druhy 
 75   ml 

 100 ml = 173,20 12990

 Naturella Ultra  
 dámské vložky 
různé druhy 
14–20 ks,
  1 ks = 3,75 –5,35 

     
7490

 Fa  
 deodorant 
různé druhy 
 150   ml 

 100 ml = 33,27 

4990

 Hello  
 ovocná přesnídávka 
různé druhy 
 100   g 

 Hello  
 ovocná přesnídávka 
různé druhy 
 100   g 890

790

 Fa  
sprchový gel 
různé druhy 
 750   ml 

 100 ml = 13,32 

9990

 Axe  
 deodorant 
různé druhy 
 150   ml 

 AC: 100 ml = 66,60 

  KC: 100 ml = 49,93 

 Axe  
 deodorant 
různé druhy 
 150   ml 

  KC: 100 ml = 49,93 
9990

7490

 Parodontax  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 

 AC: 1 l = 1865,33 

  KC: 1 l = 1598,67 
13990

11990

 NA REPELENTY 
ZNAČKY 

DIFFUSIL A OFF! 

- 20  %
 AŽ

 Fa  
sprchový gel 
různé druhy 

 250   ml 
 100 ml = 17,96 

4490

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

3990

 Listerine    
 ústní voda  
různé druhy 
 500   ml 

 AC: 100 ml = 19,98 

  KC: 100 ml = 17,98 

 NA VYBRANÉ 
HOLÍCÍ STROJKY

ZNAČKY 
WILKINSON 

- 30  %
 AŽ

9990

8990

 Head & Shoulders  
 šampon  
různé druhy 
 500   ml 

 100 ml = 31,98 

15990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN PLATNOST STRANY
9. 7. – 22. 7.



 Persil  
 prací prášek 
54 dávek,
  1 dávka = 7,41 

prací gel 
66 dávek,
  1 dávka = 6,06 

     

39990

 Ariel  
 prací kapsle
 60   ks 

 AC: 1 ks = 7,50 KC: 1 ks = 6,66 

 Savo  
 prací prášek 
47 dávek,
  1 dávka = 6,38

prací gel 
48 dávek, 
  1 dávka = 6,25 

     

29990

 Silan  
 aviváž 
různé druhy, 
126 dávek, 
  1 dávka = 1,27

130 dávek,
  1 dávka = 1,23

     

15990

 Jar  
 prostředek na nádobí 
2x 900 ml 

100 ml = 7,77 

     

13990

 Velvet  
 toaletní papír, 
4vrstvý 
 9   rolí 

 1 role = 9,99 

10990

8990

 -18%

 Velvet Boost  
 kuchyňská role, 
3vrstvá 
1 role 
     

5990

 Velvet  
 papírové kapesníky 
3vrstvé 
box 90 ks,
  1 ks = 0,28

     

2790

2490

 -10%

 Fine Dog  
 konzerva pro psy  
různé druhy 
 1200   g 

 100 g = 5,83 

6990

 Pedigree  
 granule pro psy 
 12   kg 

 1 kg = 47,49 

1099,-

56990

 -48%

 Whiskas  
 kapsičky pro kočky 
různé druhy 
12x 85 g, 
  100 g = 9,79 

 1020   g 
 100 g = 9,79 

9990

 Nevztahuje se na konzervu 
Celé kuře 1200 g. 

 Somat   Excellence  
 kapsle do myčky 
 60   dávek 

 AC: 1 dávka = 6,66 KC: 1 dávka = 6,- 39990

35990

     

 Finish  
 kapsle do myčky 
 94   ks 

 1 ks = 3,19 

 Lenor  
 aviváž 
 118   dávek 

 AC: 1 dávka = 1,69 KC: 1 dávka = 1,52 19990

17990

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY ZNAČKY 

AIRWICK 

- 25  %
 AŽ

 Ariel  
 prací kapsle
 60   ks 44990

39990

39990

29990

 -25%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CENPLATNOST STRANY
9. 7. – 22. 7.

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 Žehlicí prkno  
 Classic M BLACK  
 - žehlicí plocha: 120 x 38 cm 
     

 Žehlicí prkno  
 Classic M BLACK  
 - žehlicí plocha: 120 x 38 cm  - žehlicí plocha: 120 x 38 cm 
     1099,-

89990

39990

35990

 Easy System Max+  

     

 System mop  
 - manuální ždímaní 
     

39990

35990

 Rukavice Universal  
 -  v akční nabídce i další 

druhy 
     

5690

3990

 -29%
 Houbičky Rainbow  
 - v akční nabídce i další druhy 
     2990

 OHO 
Rozprašovací mop  

     349,-

18990

 -45%
 Vysavač na okna  
 -  vhodný na klasická i střešní 

okna, zrcadla, sprchové kouty, 
dlaždice 

     1199,-

 Ilustrační foto 

 Odpadkové pytle  
 - 60 l, 18 ks za 36,90  
- 35 l, 15 ks za 37,90 
- v akční nabídce i další druhy 
     3690
     

 Box s víkem  
 - v akční nabídce i další druhy
- objem: 7 l 
     5790

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN PLATNOST STRANY
9. 7. – 22. 7.



Nabídka platí do vyprodání zásob.

U některých výrobků je použito ilustrační foto.

 - 30 % 
NA VYBRANÉ ODĚVY 

ZNAČKY QS 

 (ilustrační foto) 

 AŽ 

- 30 %
NA SORTIMENT 

PÁNSKÝCH, DÁMSKÝCH 
A DĚTSKÝCH 

PLAVEK 

 - 30 % 
NA SORTIMENT 

PÁNSKÝCH A DÁMSKÝCH 
PYŽAM A NOČNÍCH KOŠIL 

ZNAČKY PREGO 

 - 30 % 
NA VYBRANÉ PÁNSKÉ 

A DÁMSKÉ ODĚVY 
ZNAČEK STOOKER 

A HERO 

 - 30 % 
NA VYBRANÉ 
PENĚŽENKY 

 - 30 %
NA VYBRANÉ DĚTSKÉ 

A KOJENECKÉ 
OBLEČENÍ ZNAČKY 

BLUE SEVEN 

 NA VYBRANOU 
DÁMSKOU, PÁNSKOU 

A DĚTSKOU OBUV 

- 40 %
 AŽ 



 Sádra bílá  
 -  pro vodoinstalační, 

elektroinstalační, stavební, 
topenářské a modelářské 
práce 

- 1 kg 
     

2490

1690

 -32%

 Síť proti hmyzu 
Insect Stop Standard  
 - antracitová nebo bílá, na suchý zip 
- 1,1 x 1,3 m 
-  Náhradní suchý zip pro sítě proti 

hmyzu za 139,90 
- v akční nabídce i další druhy 
     

11990

 Autobaterie Megalite Plus  
 - 55 Ah, 12 V 
-  vysoce kvalitní a zcela 

bezúdržbová autobaterie 
- 60 Ah za 1499,- 
- 72 Ah za 1699,- 
- v akční nabídce i další druhy
     

1799,-

1399,-

 -22%

 Autožárovka  
 - H7 12 V 
- 1 ks 
-  v akční nabídce i ostatní 

autožárovky Osram za 
výhodnou cenu 

     

13990

9990

 -28%

 OHO Čisticí ubrousky  
 - různé druhy 
- balení 25 ks 
     

3990

2990

 -25%

 Primalex Plus 15 + 2 kg  
 -  otěruvzdorný vnitřní malířský 

nátěr, bílý 
- vydatnost 6,5-9 m2/kg 
 17   kg 

 1 kg = 30,58 

   Česká republika 

69990

51990

 -25%

 (ilustrační foto) 

 Fungispray chlorový 
Original  
 -  určený k prevenci nebo likvidaci 

plísně 
- bez zápachu
- v akční nabídce i další druhy 
 750   ml 

 100 ml = 9,32 

10990

6990

 -36%

 Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku. 

 Autovůně Cesare  
 - designová vůně do auta 
- různé vůně 
     

 -23% 
16990

12990

11690
-31 %

11690

 Letní směs do ostřikovačů  
 -   Glacidet Penguin

Lady Nano   
4   l 

 AC: 1 l = 13,73 

KC: 1 l = 11,23 

 -15% 
6490

5490

4490
-30 %

4490

 Malířská souprava  
 - stírací mřížka a váleček 25 cm 
- pro malířské a fasádní barvy 
-  štětec malířský 70 mm 

standard za 29,90 
-  v akční nabídce i další vybrané 

příslušenství na malování 
     

12990

7990

 -38%

 NA VODOVODNÍ 
BATERIE 

- 20  %

89990

71990

 -20 %

 Neplatí pro již zlevněné 
výrobky. 

 (ilustrační foto) 

 Motorový olej  
 - 1 l 
- Ultra Professional AG 5W-30 
-  Shell Helix SP HX7 5W-40 

1 l za 169,90
-  v akční nabídce i další druhy 
     

 -16% 
23990

19990

17990
-25 %

17990

PLATNOST STRANY
9. 7. – 22. 7.VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



Pardubice  |  Poděbradská 293, 532 06  |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu: denně 7.00—21.00
Fresh Dubina: po—pá 7.00—18.00, so 7.00—12.00

Čerpací stanice: denně 7.00-21.00 Mycí linka:
8.00—20.00

@GlobusCesko www.globus.cz Fresh, Centrum Dubina, 
Jana Zajíce 982, 530 12   e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky: denně 7 .00–21.00

Restaurace:
7.30—20.00

Café Globus:
7.00—20.30 Na naší čerpací stanici můžete NONSTOP natankovat a mimo 

otevírací dobu zaplatit hotově, bankovní nebo CCS kartou.

Globus Česko

AKTUALITY Z GLOBUSU PARDUBICE

Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.





 Duplo  
 oplatka  
 dva druhy 
 18,5   g 

 100 g = 53,51 

1490

990

 -33%

 Caprice 
Trubičky  
   115   g 

 100 g = 46,- 

5990

5290

 -11%
 Orbit Žvýkačky  
 různé druhy 
 17,9   g 

 100 g = 111,17 2390

1990

 -16%

 Tic Tac  
 různé druhy 
 18   g 

 100 g = 77,22 

1390

 Chio Krekry  
 různé druhy 
 65   g 

 100 g = 46,- 

2990

 Bohemia Chipsy  
 čočkové  
 různé druhy 
 65   g 

 100 g = 46,- 

2990

 L‘or Káva  
 instantní  
 různé druhy 
 100   g 

19490

 L‘or Káva  
 mletá  
 dva druhy 
 250   g 

 100 g = 57,96 

14490

 Jacobs 
Kávové mixy  
 různé druhy 
 92-152   g 

 100 g od 45,99 

6990

 Lipton  
 černý čaj  
 dva druhy 
 138-200   g 

 100 g od 49,95 

9990
 NA ZRNKOVOU 
KÁVU ZNAČKY 
CROSSCAFE 

- 20  %

19990

15990

 -20 %

DELŠÍ PLATNOST 
od 2. 7. do 29. 7. 2025



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 2. 7. do 29. 7. 2025

 Čočka červená  
 Turecká 
 400   g 

 100 g = 9,23 

3690

 Kuskus Bacchini  
   500   g 

 100 g = 7,98 

5990

3990

 -33%

 Ati Vegetable 
Rajčata  
 různé druhy 
 400   g, p. p. 240 g 

 100 g = 14,54 

3490

 Helios 
Ovocná 
pomazánka  
 různé druhy 
 340   g 

 100 g = 18,50 

8890

6290

 -29%

 Bona Vita Dobrá 
kaše  
 různé druhy 
 55   g 

 100 g = 28,91 

1590

 Amylon Puding  
 různé druhy 
 37-40   g 

 100 g od 17,25 

990

690

 -30%

 Kubík Svačinka  
 různé druhy 
 100   g 

1890

1490

 -21%

 Kubík 100% 
ovocná kapsička  
 různé druhy 
 100   g 

1390

1190

 -14%

 Dr. Oetker Solamyl  
 400   g 

 100 g = 12,48 

5990

4990

 -16%

 Ellebi Čočka  
 ve slaném nálevu 
 400   g, p. p. 240 g 

 100 g = 10,38 

3490

2490

 -28%

 Znojmia 
Kukuřice 
lahůdková  
 v mírně slaném nálevu 
 340   g, p. p. 280 g 

 100 g = 12,46 

4990

3490

 -30%

 Ellebi Cizrna  
 ve slaném nálevu 
 400   g, p. p. 240 g 

 100 g = 10,38 

3490

2490

 -28%

 Maggi 
Hotová omáčka  
 různé druhy 
 340-355   g 

 100 g od 15,75 

5590

 NA VYBRANÉ 
BUJÓNY 

A POLÉVKOVÉ 
KOŘENÍ ZNAČKY 

MAGGI 

- 20  %
 AŽ

 NA VYBRANÉ 
OLIVOVÉ OLEJE 

ZNAČKY 
TERRA CRETA 

- 25  %



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 2. 7. do 29. 7. 2025

 Perrier  
 přírodní minerální voda 
PET 
1 l 
     

3490

2990

 -14%

 Mlýnský pramen  
 Magnesia Extra  
 silně mineralizovaná voda 
 0,7   l 

 1 l = 45,57 

3190

 Guarana  
 sycený nealkoholický 
nápoj 
různé druhy 
 0,5   l 

 1 l = 39,80 

2990

1990

 -33%

 Lipton Ice Tea  
 různé druhy 
 0,5   l 

 100 ml = 4,38 

3190

2190

 -31%

 Refresh  
 nealkoholické 
ochucené pivo 
různé druhy 
plech 
 0,5   l 

 1 l = 29,80 

1490

 Rychtář Premium  
 světlý ležák 
 0,5   l 

 1 l = 29,80 

 + záloha 3,- 

1490

 Proud  
 ležák 6× 0,33 l 
sklo + záloha 18,- 
 1,98   l 

 1 l = 60,56 

11990

 Johan Freitag  
 míchaný alkoholický 
nápoj 
různé druhy 
 0,33   l 

 1 l = 120,91 

4990

3990

 -20%

 Fernet Stock  
 original, citrus 
27-38 % 
 0,7   l 

 1 l = 357,- 

24990

 Bombay Sapphire  
 gin 40-43 % 
různé druhy 
 0,7   l 

 1 l = 714,14 

49990

 Evian  
 přírodní minerální voda 
 0,5   l 

 1 l = 39,80 

2390

1990

 -16%

 Mattoni  
 ochucená 
různé druhy 
 0,5   l 

 1 l = 27,80 

1390

 Red Bull  
 Sugarfree  
 energetický nápoj 
     

3990

 Zlatopramen  
 světlé výčepní pivo 
PET 
 2   l 

 1 l = 20,95 

4190

 Ron de Azur  
 38 %
panamský rum 
 0,5   l 

 1 l = 439,80 

21990



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 2. 7. do 29. 7. 2025

 Protex  
 tuhé mýdlo 
různé druhy 
 90   g 

 100 g = 33,22 

2990

 Dettol  
 bezdotykový dávkovač 
mýdla s náplní 
 250   ml 

 100 ml = 119,96 

39990

29990

 -25%

 Predator  
 repelent 
 150   ml 

 100 ml = 86,60 

12990

 Mitia  
 tekuté mýdlo 
různé druhy 
 1   l 

4990

 Mixa  
 tělové mléko 
různé druhy 
 400   ml 

 100 ml = 44,98 

17990

 Astrid Sun  
 hydratační mléko na opalování 
ve spreji OF30 
 200   ml 

 100 ml = 109,95 

21990

 Jordan  
 dětský zubní kartáček 
     

6990

5990

 -14%

 TePe   
Colour Soft  
 zubní kartáčky 
 3   ks 

 1 ks = 43,30 

12990

 NA PLENKY 
ZNAČKY 

BELLA BABY
 HAPPY 

- 41  %
 AŽ

 Tena Slim Normal  
 inkontinenční vložky 
 12   ks 

 1 ks = 6,66 

7990

 Carin  
 Normal  
 dámské vložky 
 16   ks 

 1 ks = 1,37 

2190

 Panthenol  
 pěna po opalování ve spreji 
 200   ml 

 100 ml = 84,95 

16990

 Alpa  
 gel po bodnutí hmyzem 
 20   ml 

 100 ml = 159,50 

3190

 NA OPALOVACÍ 
PŘÍPRAVKY 

ZNAČKY NUBIAN 

- 20  %
 AŽ

 NA VYBRANÉ 
KONDOMY 

A LUBRIKAČNÍ GELY 

- 30  %
 AŽ



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 2. 7. do 29. 7. 2025

 Persil  
 prací gel 
 22   dávek 

 1 dávka = 7,27 

15990

 Pur  
 prostředek na nádobí, 
různé druhy 
 1,2   l 

 1 l = 66,58 

7990

 Dettol 
 Power & Fresh  
 antibakteriální sprej 
na povrchy citron & limetka 
 500   ml 

 100 ml = 13,98 

9990

6990

 -30%

 Dr. Beckmann  
 čistič koberců s kartáčem 
 650   ml 

 100 ml = 21,52 

17990

13990

 -22%
 Harmony  
 Dino  
 toaletní papír 
3vrstvý 
 8   rolí 

 1 role = 6,24 

9990

4990

 -50%
 Big Soft  
 toaletní papír, 2vrstvý 
 16   rolí 

 1 role = 4,37 6990

 My Friend  
 podložky pro psy 
nebo kočky 
90 x 60 cm 
 10   ks 

 1 ks = 9,99 

13490

9990

 -25%

 Zewa   
Jumbo  
 kuchyňská role, 
2vrstvá, 1 role 
     

7990

 Harmony  
 toaletní papír, 4vrstvý 
 16   rolí 

 1 role = 8,74 13990

 Shelma  
 granule pro kočky 
různé druhy 
 750   g 

 100 g = 15,99 

11990

 Purina One  
 kapsičky pro kočky a psy 
4x 85 g,
  100 g = 17,62

     5990

 Cesar  
 kapsičky pro psy 
4x 100 g = 16,23 
     6490

 Vitakraft  
 podestýlka pro hlodavce 
 60   l 

 1 l = 2,50 

14990

 Propesko MISTR  
 granule pro psy 
 1,5   kg 

 1 kg = 86,60 

12990

 Polaris  
 konzerva pro psy 
různé druhy 
 400   g 

 100 g = 11,98 

4790



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 2. 7. do 29. 7. 2025

 Bburago Ferrari  
 - kovový model 
- měřítko 1:43 
- různé druhy 
     

22990

17990

 -21%

 Bublifuky  
 - velikost 37 cm 
- různé barvy 
     

4990

3490

 -30%

 OHO
Čajové svíčky  
   30   ks 

 1 ks = 1,33 3990

 Plážová osuška  
 - rozměr: 80 x 160 cm 
-  v akční nabídce i další 

druhy a rozměry 
     

19990

 Hygienické kalhotky  
 -  dámské, klasické nebo 

s vyšším pasem 
-  udržitelná alternativa 

ke slipovým vložkám 
-  odvádí tekutinu z těla, 

absorbuje ji a neutralizuje 
zápach 

     

14990

9990

 -33%

 Ponožky  
 - pánské dámské 
- mix druhů a vzorů 
     

5990

3990

 -33%
 Pánev Dott  
 - pr. 20 cm  
- pr. 28 za 399,90
     37990

24990

 -34%

 Lepicí tyčinka  
 - různé druhy 
     

1090

790

 -27%

 BT reproduktor 
QBRICK YSP 3010BK  
 - dosah až 15 m 
- Bluetooth 5.0 
- baterie Lithium-ion 2400mAh 
- napájecí vstup DC 5V/1A  
- konektor 3,5 mm 
- přehrávání 8-10 h
- výkon 20 W 
     

69990

49990

 -28%

 Baterie Longlife 
AA/AAA  
 - alkalické baterie 
 8   ks 

 1 ks = 12,49 

19990

9990

 -50%

 Rohožka Robust  
 - 40 x 70 cm 
- Polypropylen/guma 
- antracit nebo tmavě hnědá 
     

16990

11990

 -29%

 Smaltové hrnce  
 - Eukalyptus nebo borůvka 
     

34990

 cena od 

 Omalovánky  
 - různé druhy 
     1890

1490

 -21%

 cena od 

 cena od 

 cena za kus 

 3+ 

 3+ 

 cena od 

 Osvěžovač 
K2 Klima Fresh  
 - 150 ml 
- různé druhy vůní 
     

16990

11990

 -29%


